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IV edycja konkursu Prix Galien Polska

Do 30 czerwca 2016 r. trwa nabór wniosków w ramach IV edycji konkursu Prix Galien
Polska. Celem konkursu jest promocja innowacyjności w farmacji i medycynie. Zgłoszenia
do konkursu mogą składać innowacyjne firmy farmaceutyczne, naukowcy i instytucje
badawcze oraz producenci wyrobów medycznych i rozwiązań IT dla medycyny. 
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Zgodnie z informacjami organizatorów zgłoszenia można składać w następujących kategoriach:

Innowacyjny produkt leczniczy (poniżej podkategorie):●

- Innowacyjny produkt leczniczy stosowany w lecznictwie otwartym
- Innowacyjny produkt leczniczy stosowany w lecznictwie zamkniętym
- Innowacyjna szczepionka
- Innowacyjny sierocy produkt leczniczy

Innowacyjne odkrycie naukowe●

Innowacyjny wyrób medyczny ●

Innowacyjne rozwiązanie informatyczne dla medycyny.●

Strona internetowa konkursu Prix Galien Polska

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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